
e@ Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA37113557

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: DOSAR ŞINA Data publicare: 06.12.2024 09:24

Cod si denumire CPV: 22852000-7 Dosare (Rev.2) | Data finalizare: 09.12.2024 09:33

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu Data de răspuns a ofertantului: 06.12.2024 09:25

Tip de contract: Furnizare Data de răspuns a autoritatii contractante: 09.12.2024 09:33

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta 

Denumire: Politia Locala Braşov 

CUI: 17439800

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Localitatea, Tara: Braşov, Romania

Telefon: +40 368004179

E-mail: achizitii@politialocalabrasov.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere 

Condiţii de livrare
*

Condiţii de plata

Operator economic

Denumire: S.C. MIRROR GROUP PRINT S.R.L 

CUI: 35371761

Adresa: Strada: Alecsandri Vasile, nr. 55A, Sector -, Judeţ: Dolj, 
Localitate: Craiova, Cod postai: 200463

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 251470722

E-mail: mirrortipizate@gmail.com

Website: https://www.dtdt.ro

Dosar şina - 205 buc

Braşov, strada Nicolae Bălcescu nr 62-64 fara cheltuieli suplimentare 

Op

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

D O S A R  Ş IN A Solicitata: 1 Preţ estimat: 102,50

Număr de referinţa: DOSAR ŞINA Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 102,50

Preţ de catalog: 102,50 RON/bucata Valoare estimata: 102,50

Cod si denumire CPV: 22852000-7 - Dosare 
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 102,50

Descriere: Dosar şină22852000-7"DOSAR CU ŞINA, REALIZAT DIN CARTON DUPLEX 230 GR/M2 
STANTAT, 5 BIGURI, ŞINA SI CONTRASINA METALICA 
FORMAT ÎNCHIS 230 X 310 mm
CAPACITATE MARE DE INDOSARIERE;"buc2050,50102,50

t o t a i Valoare de vanzare: 102,50 RON

Cod DA37113557 / 06.12.2024 09:24
Sistemul Electronic de Achiziţii Publice, 16.12.2024 10:16

Pagina 1

mailto:achizitii@politialocalabrasov.ro
mailto:mirrortipizate@gmail.com
https://www.dtdt.ro

